

A Matter of Business ApS

c/o Revipoint
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 37 65 89 36

Ekstern årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

A Matter of Business ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 37658936
Hjemsted: København
Stiftet: 21. april 2016
Regnskabsår: 2018

Direktion

Thomas Løhren Busch

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JL
A1727018

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reklame og filmproduktion, rådgivning, samt konsulent-assistance.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 658.481.

Egenkapitalen udgør kr. 1.712.701.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		1.619.476	2.487.927
Personaleomkostninger.....	1	-615.388	-1.430.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-55.631</u>	<u>-39.921</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		948.457	1.017.506
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-32.708</u>	<u>-13.220</u>
RESULTAT FØR SKAT		915.749	1.004.286
Skat af årets resultat	3	<u>-257.268</u>	<u>-243.012</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>658.481</u>	<u>761.274</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		604.481	708.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
Resultatdisponering i alt		<u>658.481</u>	<u>761.274</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17	
Goodwill	2	<u>46.666</u>	<u>73.334</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>46.666</u>	<u>73.334</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>74.918</u>	<u>103.882</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>74.918</u>	<u>103.882</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>467.835</u>	<u>199.463</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>467.835</u>	<u>199.463</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>589.419</u>	<u>376.679</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>958.020</u>	<u>1.081.219</u>
Tilgodehavender		<u>958.020</u>	<u>1.081.219</u>
Likvide beholdninger		<u>3.237.338</u>	<u>133.067</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>4.195.358</u>	<u>1.214.286</u>
AKTIVER		<u><u>4.784.777</u></u>	<u><u>1.590.965</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.608.701	1.004.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
EGENKAPITAL	4	1.712.701	1.107.120
Udskudt skat		1.254	6.050
HENSATTE FORPLIGTELSER		1.254	6.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.315.230	0
Anden gæld		1.563.528	432.893
Selskabsskat		192.064	44.902
Kortfristede gældsforpligtelser		3.070.822	477.795
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.070.822	477.795
PASSIVER		4.784.777	1.590.965

Noter

1 Personalemkostninger	2017	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	542.261	1.367.710
Andre omkostninger til social sikring	<u>73.127</u>	<u>62.790</u>
Personalemkostninger i alt	<u>615.388</u>	<u>1.430.500</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris pr. 1. januar 2018	<u>100.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>100.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-26.667
Årets afskrivninger	<u>-26.667</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-53.334</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u>46.666</u>

Noter

2 Anlægsoversigt - fortsat

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	Biler
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	<u>37.320</u>	<u>107.500</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>37.320</u>	<u>107.500</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-6.897	-34.042
Årets afskrivninger	<u>-7.464</u>	<u>-21.500</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-14.361</u>	<u>-55.542</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>22.959</u></u>	<u><u>51.958</u></u>
 Afskrivninger		2017
Goodwill	26.667	13.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.464	5.088
Biler	<u>21.500</u>	<u>21.500</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>55.631</u></u>	<u><u>39.921</u></u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	262.064	264.902
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.796</u>	<u>-21.890</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>257.268</u>	<u>243.012</u>

4 Egenkapital	1/1-18	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	1.004.220	0	604.481	1.608.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>-52.900</u>	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
I alt	<u>1.107.120</u>	<u>-52.900</u>	<u>658.481</u>	<u>1.712.701</u>